资产重组2017年度业绩承诺实现情况及相关重组方对公司进行业绩补偿的议案》

及《关于提请股东大会授权公司董事会办理股份回购及工商变更等相关事项的议

案》，确认交易方2017年度应补偿的股份数28,836,603股将由公司以1元的价格进

行回购并予以注销。

（3）2018年11月27日，公司披露了《关于回购注销业绩补偿股份的债权人

通知暨减资公告》（公告编号：2018-094）

三、股份回购注销实施情况

公司在申请办理上述股份回购注销过程中获悉，部分补偿义务人的股份处于

质押状态，根据中国登记结算有限公司的规定，质押股份无法办理回购注销，经

公司与相关补偿义务人督促沟通，杨超、陈兆滨、鲁武英已完成了股票解除质押

手续并将回购注销手续移交给公司。

补偿义务人毛智才2018年11月19日向公司出具其与杨超、陈兆滨、雷建签订

的《关于北京畅元国讯科技有限公司业绩未达标触发对厦门安妮股份有限公司业

绩补偿的补充协议》（以下简称“代偿协议”），毛智才应补偿的股份700,729股，

由杨超、陈兆滨及雷建代为补偿，其中由杨超代补偿483,262股、陈兆滨代偿

72,488股，雷建代补偿68,412股（其余76,567股另行协商）。根据《购买协议》

第7.8条的约定：“各方同意并确认，补偿义务人应分别、独立地承担本条约约定

的补偿金额或回购金额；但是补偿义务人整体应就其在本第七条项下的承诺补偿

义务和股权回购义务对甲方承担连带责任。”上述《代偿协议》视为杨超、陈兆

滨及雷建三人主动为毛智才承担补偿和股权回购义务连带责任的行为。

杨超及陈兆滨已依据代偿协议将各自应代偿的股份办理解除质押手续并移

交公司，雷建代偿的股份由毛智才本人自行补偿，毛智才合计持有公司限售股

2,631,880股（其中1,931,729股处于质押状态，700,151股处于非质押状态），综

上，故毛智才应补偿的股份中，杨超代补偿483,262股、陈兆滨代偿72,488股，

毛智才自行承担剩余144,979股。

因此，公司本次先行实施回购注销上述四人的股份，其中回购注销杨超

15,847,405股，陈兆滨3,316,606股，鲁武英2,191,582股，毛智才144,979股，

回购注销股份合计21,500,572股。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述股票的回

购注销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购

注销事宜已于2019年3月22日完成办理。

四、本次回购注销前后公司股本结构变动情况

本次股票回购注销完成后，公司股份总额由 622,776,810股减少至

601,276,238股，股本变动情况如下表：

本次变动前 本次变动（+、—） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股

份
122,451,180 19.66% 0 -21,500,572 100,950,608 16.79%

1、高管锁定股 34,813,832 5.59% 0 0 34,813,832 5.79%

2、首发后限售股 85,465,349 13.72% 0 -21,500,572 63,964,777 10.64%

3、股权激励限售股 2,172,000 0.35% 0 0 2,172,000 0.36%

二、无限售条件股

份
500,325,630 80.34% 0 0 500,325,630 83.21%

1、人民币普通股 500,325,630 80.34% 0 0 500,325,630 83.21%

三、股份总数 622,776,810 100.00% 0 -21,500,572 601,276,238 100.00%

五、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 2017年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/股） 622,776,810 -0.5862

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/股） 601,276,238 -0.6071

六、其他说明

截止本公告披露日，业绩补偿义务人雷建、江勇二人的股份仍处于质押状态

而无法办理股份注销履行业绩补偿义务。

后续公司将继续督促二人尽快解除股票质押并履行业绩补偿义务。公司将及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

   厦门安妮股份有限公司董事会

2019 年 3月 27 日

	一、 本次重大资产重组交易基本情况
	二、2017年度业绩完成情况及补偿事项
	1、《购买协议》对业绩补偿做了如下约定：
	（1）在公司受让标的公司100%股权实施完毕后，如标的公司的业绩未达到约定条件，交易方应按约定进行盈利补偿或股权回购。
	业绩考核期内的各个会计年度结束时，上市公司聘请具有证券业务资格的会计师事务所对标的公司进行审计，以考评标的公司实现的净利润情况。对于标的公司净利润不足承诺净利润标准的部分：（1）对于获得股份支付对价的交易方，首先由其以于本次交易中获得的上市公司股份对上市公司进行补偿，股份补偿不足的部分以现金方式进行补偿；（2）对于获得部分股份、部分现金的交易方，优先以所获股份进行补偿，不足部分以现金补偿。
	（2）其他年度( 2017年度和2018年度)业绩补偿方式：
	①盈利补偿方式及原则
	盈利补偿方式为股份补偿加现金支付方式，交易方以其本次交易中获得的对价占总对价的比例进行盈利补偿，即交易方当年度盈利补偿金额=当年度交易方盈利补偿总金额×交易方在本次交易中所获对价占总对价的比例。
	当年度交易方盈利补偿总金额=(当年度承诺净利润数－当年度实际净利润数)÷补偿期内各年的承诺净利润数总和×购买资产的交易金额总额。
	②股份补偿方式
	标的公司每年度经审计财务报告披露后的10日内确定交易方需进行补偿的股份数量，交易方将应补偿的股份数由上市公司以1元人民币为总价回购后注销。交易方当年度应补偿股份数量按以下公式计算确定: